

Адрес: Комсомольский проспект, д.33

| СМЕТА | | | | | |
|--|--|--------|---------------|------|-----------------|
| Туалет. Черновые отделочные работы | | ед изм | кол | цена | сумма |
| Полы | | | | | |
| полы | Грунтовка пола | м2 | 1,38 | 41 | 56,48 |
| полы | Устройство наливных полов | м2 | 1,38 | 286 | 395,36 |
| полы | Устройство стяжки по маякам до 3 см | м2 | 1,38 | 408 | 564,80 |
| полы | Гидроизоляция (смесью водостоп) | м2 | 1,38 | 204 | 282,40 |
| Стены | | | | | |
| стены | Грунтовка стен | м2 | 18,07 | 43 | 767,94 |
| стены | Грунтовка стен (бетоноконтактом) | м2 | 9,03 | 68 | 614,36 |
| стены | Штукатурка стен по маякам до 3 см цементной смесью | м2 | 9,03 | 510 | 4607,67 |
| стены | Выравнивание стен листами ГКЛ (1 слой) с устройством каркаса | м2 | 3,36 | 612 | 2056,32 |
| Потолки | | | | | |
| потолки | Грунтовка потолков | м2 | 2,71 | 51 | 138,38 |
| потолки | Грунтовка потолков бетоноконтактом | м2 | 1,38 | 61 | 84,72 |
| потолки | Штукатурка потолка по маякам до 1 см | м2 | 1,38 | 485 | 670,70 |
| потолки | Шпатлевка потолков под покраску (до 3 слоев включительно) | м2 | 1,38 | 408 | 564,80 |
| Итого по разделу (черновые отделочные работы) | | | | | 10803,93 |
| Туалет. Чистовые отделочные работы | | ед изм | кол | цена | сумма |
| Полы | | | | | |
| полы | Облицовка керамогранитом | м2 | 1,38 | 775 | 1073,12 |
| полы | Подрезка керамогранит | м/п | 2,36 | 220 | 518,67 |
| полы | Затирка плитки | м2 | 1,38 | 153 | 211,80 |
| Стены | | | | | |
| стены | Подрезка плитки | м/п | 16,59 | 179 | 2961,67 |
| стены | Облицовка плиткой стен, с декоративными вставками | м2 | 6,78 | 796 | 5396,73 |
| стены | Облицовка стен мелкой плиткой на подложке (с затиркой) | м2 | 2,26 | 1428 | 3225,37 |
| стены | Затирка плитки | м2 | 12,39 | 153 | 1896,38 |
| Потолки | | | | | |
| потолки | Окраска потолка в 2 слоя | м2 | 1,38 | 184 | 254,16 |
| Итого по разделу (чистовые отделочные работы) | | | | | 15537,91 |
| Туалет. Электромонтажные работы | | ед изм | кол | цена | сумма |
| электр | Установка светильников точечных | шт | 1,00 | 357 | 357,00 |
| Итого по разделу (электромонтажные работы) | | | | | 357,00 |
| Туалет. Сантехнические работы | | ед изм | кол | цена | сумма |
| сантех | Установка раковины | шт | 1,00 | 816 | 816,00 |
| сантех | Установка "инсталляции" | шт | 1,00 | 6120 | 6120,00 |
| сантех | Установка чаши "инсталляции" | шт | 1,00 | 1445 | 1445,00 |
| сантех | Установка смесителей | шт | 2,00 | 714 | 1428,00 |
| сантех | Комплексная разводка труб водоснабжения (1 точка) | шт | 4,00 | 1020 | 4080,00 |
| сантех | Комплексная разводка труб канализации (1 точка) | шт | 2,00 | 918 | 1836,00 |
| сантех | Установка точки водоснабжения (водорозетки) | шт | 4,00 | 510 | 2040,00 |
| сантех | Установка точки канализации | шт | 2,00 | 612 | 1224,00 |
| Итого по разделу (сантехнические работы) | | | | | 18989,00 |
| ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ | | | 15,0 % | | 45687,84 |

Составили:

расшифровка подписи

Согласовали:

расшифровка подписи